
業 務 名

入札方式

入 札 日 履 行 期 間

3,600,000 予定価格超過

東友エンジニアリング(株) 8370001009401 2,544,000 1 落札

大和探査技術(株)

中央開発(株)

(株)トーコー地質

法　人　番　号
業　者　名

(商号又は名称)

8402701000073

9400001000537

4390001009907

6380001005450

9370001001357

7010401037591

8010601025692

(株)一測設計

(株)高田地研

(株)北杜地質センター

7400501000030

4390001011846

6400001001430

(株)総合土木コンサルタンツ 8400501000186

契約業者名
名称等 東友エンジニアリング(株)

住　　所 宮城県仙台市青葉区小松島１－７－２０

契約金額 ￥2,798,400　（税込）　　　　　　　　　　　（￥2,544,000　（税抜））

予定価格 ￥3,506,507　（税込）　　　　　　　　　　　（￥3,187,734　（税抜））

品質確保基準価格 ￥2,796,439　（税込）　　　　　　　　　　　（￥2,542,218　（税抜））

2,550,000 3

3

予定価格超過

2

5

無効

無効

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

備　考

仙台（４）庁舎新設土質調査

業 務 概 要
以下に掲げる業務を行う。
・ボーリング調査　１５　ｍ×　２本
・孔内水平載荷試験　　１ カ所一般競争入札

令和4年6月25日　～　令和4年9月30日令和4年6月13日 履 行 場 所 宮城県仙台市

順　位

第１回入札

順　位

第　回入札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

予定価格超過(株)菊池技研コンサルタント

7

予定価格超過

－

6

－

8

無効

3,180,000

日本工営(株)

(株)建設地盤

日本基礎技術(株)

4,500,000

2,550,000

3,395,000

2,545,000

2,557,000

2,680,000

4,410,000

無効

2,580,000

5011101012993

4010501029806

2010001016851

6011501006280

9120001072753

(株)共同地質センター

新和設計(株)

新協地水(株)

(株)東北地質

川崎地質(株)

無効

－

－

－


