入札・契約状況調書

業務名	仙台(4)庁舎新設土質調査				業務概要	以下に掲げる業務を行う。 ・ボーリング調査 15 m× 2本 ・孔内水平載荷試験 1カ所				
入札方式	一般競争入札									
入札日	令和4年6月13日	履 行 場 所 宮城県仙台市			履行期間	令和4年	和4年6月25日 ~ 令和4年9月30日			
業者名 (商号又は名称)		法人番号		第1回			第 回入札			
				入 札 金 額 (円·税抜)	順位		入 札 金 額 (円·税抜)	順位	備 考	
(株)菊池技研コンサルタント		8402701000073		4,500,000	予定価格超過					
(株)共同地質センター		9400001000537		2,550,000	3					
新和設計(株)		4390001009907		2,550,000	3					
(株)一測設計		7400501000030		無効	_					
(株)高田地研		4390001011846		無効	j –					
(株)北杜地質センター		6400001001430		無効	_					
新協地水(株)		6380001005450		3,395,000	予定価格超過					
(株)東北地質		9370001001357		2,545,000	2					
(株)総合土木コンサルタンツ		8400501000186		3,600,000	予定価格超過					
東友エンジニアリング(株)		8370001009401		2,544,000	1				落札	
川崎地質(株)		7010401037591		2,557,000	5					
大和探査技術(株)		8010601025692		2,680,000	7					
中央開発(株)		5011101012993		4,410,000 予定価格起		過				
(株)トーコー地質		4010501029806		無効	h —					
日本工営(株)		2010001016851		2,580,000	0 6					
(株)建設地盤		6011501006280		無効	無効 一					
日本基礎技術(株)		9120001072753		3,180,000	8					

契約業者名	名称等	東友エンジニアリング(株)					
天师大百石	住 所	宮城県仙台市青葉区小松島1-7-20					
契約金額	¥ 2,798,40	-00 (税込) (¥2,544,000 (税抜))					
予定価格	¥ 3,506,50	07 (税込) (¥3,187,734 (税抜))					
品質確保基準価格	¥ 2,796,43	39 (税込) (¥2,542,218 (税抜))					